

# **Kvalifik ApS**

**Amagerbrogade 54, 1, 2300 København S**

**CVR-nr. 36 96 68 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Daniel Enemark Riegels**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 13          |
| Balance  | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16          |
| Noter  | 17          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Kvalifik ApS<br>Amagerbrogade 54, 1<br>2300 København S   |
|                   | CVR-nr.: 36 96 68 58  |
|                   | Stiftet: 15. juli 2015  |
|                   | Hjemsted: København   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Daniel Enemark Riegels, Fomand<br>Kristian Uhd Jepsen<br>Jesper Ulsø                              |
| <b>Direktion</b>  | Søren Højland Boesen, Adm. dir.   |
| <b>Revision</b>   | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for konsulentarbejde, design, itudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.767 t.kr. mod 5.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2022 fusioneret med datterselskabet Dojo ApS. Der er i denne forbindelse også foretaget tilpasning af selskabets sammenligningstal. Selvom der ikke har været aktivitet og indtjening i Dojo, har der været en række omkostninger forbundet med driften af Dojo. For året er det ca. 90.000 kroner. Det reelle driftsresultat for aktiviteterne i Kvalifik er derfor mere positivt end det fremgår af tallene. De resterende 100.000 kr for udviklingsprojektet for Dojo ApS blev afskrevet ved udgangen af året. Driftresultatet for aktiviteterne i Kvalifik lander derfor på ca. 170.000 kr, hvilket tilsvarende året før og betegnes som tilfredsstillende, omend med potentiale for at øge indtjeningen betragteligt ved at effektivisere forretningen og justere de faste omkostninger.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 6.388 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 11,5 % af virksomhedskapitalen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.766.682</b> | <b>5.275.159</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -4.598.211       | -4.946.685       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -153.490         | -783.186         |
| Andre driftsomkostninger                          | -16.452          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-1.471</b>    | <b>-454.712</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -19.142          | -17.014          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-20.613</b>   | <b>-471.726</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 0                | -66.692          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-20.613</b>   | <b>-538.418</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -20.613          | -538.418         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-20.613</b>   | <b>-538.418</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Udviklingsprojekter under udførelse         | 0                | 100.000          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 0                | 100.000          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 148.113          | 103.071          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 148.113          | 103.071          |
| Deposita                                    | 174.404          | 172.805          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 174.404          | 172.805          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>322.517</b>   | <b>375.876</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.067.825        | 1.752.751        |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 12.000           | 24.000           |
| Andre tilgodehavender                       | 55.875           | 51.409           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 47.884           | 17.255           |
| Tilgodehavender i alt                       | 1.183.584        | 1.845.415        |
| Likvide beholdninger                        | 166.435          | 1.322.255        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.350.019</b> | <b>3.167.670</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.672.536</b> | <b>3.543.546</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                             | 55.556           | 55.556           |
| Overført resultat                              | -345.299         | -324.686         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-289.743</b>  | <b>-269.130</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Deposita                                       | 16.000           | 16.000           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 9.451            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 0                | 938              |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 25.451           | 16.938           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 44.429           | 35.237           |
| Anden gæld                                     | 1.892.399        | 3.205.029        |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 0                | 555.472          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.936.828        | 3.795.738        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.962.279</b> | <b>3.812.676</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.672.536</b> | <b>3.543.546</b> |
| <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>3 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 55.556                    | 213.732                  | 269.288         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -538.418                 | -538.418        |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 55.556                    | -324.686                 | -269.130        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -20.613                  | -20.613         |
|  | <b>55.556</b>             | <b>-345.299</b>          | <b>-289.743</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 4.441.222        | 4.853.892        |
| Pensioner                                      | 63.001           | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring          | 93.988           | 92.793           |
|  | <u>4.598.211</u> | <u>4.946.685</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u>        | <u>11</u>        |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. t.DKK 750 omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.070.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelse:

Selskabet indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 111 t.kr.

#### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som selskabet kan opsige med 4 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 117 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Enemark Riegels

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Kvalifik ApS

Serienummer: 814cc6ed-6a30-402d-8361-2065ca20493b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-30 13:44:03 UTC



## Søren Højland Boesen

### Adm. direktør

På vegne af: Kvalifik ApS

Serienummer: c9156fab-e3bf-4bf6-b1f8-7bc1750e65b6

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-30 15:09:59 UTC



## Jesper Ulsø

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kvalifik ApS

Serienummer: 532f27ff-38d1-46b3-af82-6e5fd44b1538

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-07-02 18:37:39 UTC



## Kristian Uhd Jepsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kvalifik ApS

Serienummer: f7ef386e-891b-4a81-a822-c0e11defcf85

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-07-03 09:50:11 UTC



## Martin Seidelin Haaning

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-03 10:26:07 UTC



## Daniel Enemark Riegels

### Dirigent

På vegne af: Kvalifik ApS

Serienummer: 814cc6ed-6a30-402d-8361-2065ca20493b

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-07-03 13:44:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: T3W1-TF2C4-S57QG-05880-QZTIE-TTSVU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>